SEGUNDA: DURACIÓN La duración del presente contrato será de 

36 días calendario, contados a partir de la 

firma del acta de inicio, una vez se haya 

perfeccionado y legalizado. 

TERCERA: VALOR DEL 

CONTRATO 

El valor del presente contrato es de 

CUARENTA Y TRES MILLONES CIENTO 

CINCUENTA MIL PESOS MCTE.  

($43.150.000). 

CUARTA: FORMA DE 

PAGO 

El presente contrato se cancelará mediante 

actas parciales, el contratista deberá 

aportar paz y salvo expedido por el revisor 

fiscal o el representante legal del pago de 

Aportes Parafiscales o aportar constancia